O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(10) Zoologia,

aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(10) Zoologia

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Aguiar N/C Eliminado13547

Anielly Galego de Oliveira 8.33 Classificado13125

Bárbara Angélio Quirino 8.51 Classificado13188

Bianca Ramos de Meira N/C Eliminado13618

Caio José Carlos 8.23 Classificado13493

Fabrício Hiroiuki Oda 8.14 Classificado13744

Gabriel de Carvalho Deprá N/C Eliminado13485

Gisele Daiane Pinha N/C Eliminado13362

João Eduardo Cavalcanti Brito 6.43 Classificado13568

João Paulo Alves Pagotto 7.96 Classificado13538

João Vitor Fonseca da Silva 7.99 Classificado13183

Jonathan da Rosa N/C Eliminado13256

Lidiany Doreto Cavalcanti 7.04 Classificado13596

Marilia Hauser dos Santos 8.23 Classificado13300

Matheus Maximilian Ratz Scoarize N/C Eliminado13718

Matheus Tenório Baumgartner N/C Eliminado13702

Priscilla Esclarski N/C Eliminado13279

Rianne Caroline de Oliveira 6.94 Classificado13341

Rodrigo de Mello 9.21 Classificado13656

Rosa Maria Dias 7.44 Classificado13152

Taise Miranda Lopes 7.70 Classificado13228

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marion Haruko Machado

Prof. Dr. Paulo Inada ________________________________

Prof. Dr. Claudenice Dei Tos ________________________________

12/04/2024 08.47.36 Página 1 de 1